
Arkil i Greve søger maskinførere, specialarbejdere og
en struktørlærling til spændende anlægsopgaver

Brænder du for kvalitet, og vil du være en del af et stærkt team, der løser spændende
anlægsprojekter i Hovedstaden og Nordsjælland? Så er det dig, vi leder efter.
Til vores anlægsafdeling i Greve søger vi lige nu:

2 maskinførere●

4 specialarbejdere●

1 struktørlærling●

Om os
Du bliver en del af vores anlægsafdeling i Greve, hvor vi arbejder med projekter inden for
fjernvarme, byggemodning, kloakrenovering samt vej- og jordarbejder på hele Sjælland.
Vi er en velfungerende afdeling med en stærk holdånd, smidige beslutningsprocesser og fokus på
høj faglighed. Hos Arkil vægter vi god dialog, gensidig respekt og en ansvarlig tilgang til vores
arbejde og samfund.
Vi søger følgende profiler:
Maskinfører

Min. 4 års erfaring som maskinfører, gerne med anlægs- og fjernvarmeprojekter.●

Erfaring med 1-14 tons gravemaskiner og gerne andre maskiner.●

Høj faglighed og passion for kvalitetsarbejde.●

Kørekort.●

Mødestabil og fleksibel med hænderne skruet rigtigt på.●

Specialarbejder

Erfaring inden for anlægs- og fjernvarmeopgaver.●

Trives med fysisk arbejde i det fri.●

Positiv og bidrager til et godt arbejdsmiljø.●

Kørekort og villighed til fleksible arbejdstider.●

Struktørlærling

Interesse for anlægsbranchen og lyst til at lære et spændende håndværk.●

Gåpåmod, god fysik og nysgerrighed.●

Positiv indstilling og klar til at tage fat i en alsidig hverdag.●

Vi tilbyder

Fuldtidsansættelse på 37 timer/uge med opstart efter aftale.●

Attraktiv løn efter kvalifikationer og overenskomst.●

Pensionsordning og sundhedsforsikring.●

Grundig oplæring og introduktion til jobbet.●

Muligheder for videreuddannelse og faglig udvikling.●

En arbejdsplads med gode værdier og fokus på trivsel og sikkerhed.●

Er du klar til at blive en del af teamet i Arkil Anlæg
Er du kvalificeret og interesseret i stillingen, så kontakt projektleder Rasmus Klyver på telefon
41533520 eller send os din ansøgning, CV og relevante bilag via linket herunder.
Vi afvikler løbende samtaler og stillingsopslaget fjernes, når de rette kandidater er fundet.
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet.
Vi glæder os til at høre fra dig.
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